[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменения в постановление

Администрации города Волгодонска

от 27.03.2018 № 654 «О создании

рабочей группы по проведению

проверки загородных оздоровительных лагерей всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 27.03.2018 № 654 «О создании рабочей группы по проведению проверки загородных оздоровительных лагерей всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск»  следующее изменение:

1.1 В пункте 2 слова «начальник отдела надзорной деятельности управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Ростовской области – главный государственный инспектор города Волгодонска по пожарному надзору майор внутренней службы (по согласованию)» заменить словами «начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г.Волгодонску управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ростовской области майор внутренней службы (по согласованию)».

2 Постановление вступает в силу со дня принятия.

3 Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

города Волгодонска

       В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел координации отраслей социальной

сферы Администрации города Волгодонска